Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF
Pró-Reitoria de Extensão

_________________________________________________________________________

Petrolina (PE), 08 de marco de 2022.

CONVOCAÇÃO Nº 001/2022 CONSELHO GESTOR ESPAÇO PLURAL

Convocamos Vª. Sª. para a 1ª Reunião EXTRAORDINÁRIA do CONSELHO GESTOR
ESPAÇO PLURAL da UNIVASF, que se realizará no dia 14 de março do corrente ano,
segunda-feira, a partir das 14:30h, de maneira híbrida no auditório do Espaço Plural e
pela plataforma de vídeo conferência Google Meet no link meet.google.com/hsk-avym-
txk

1. Comunicações

2. Expediente

3.   Ordem do dia

3.1- Abertura e homologação Conselho Gestor
3.2-Eleição por indicação do conselho gestor da coordenação administrativa do
Espaço Plural e homologação pelo pró-reitor de extensão;
3.3- Calendário de reuniões de 2022;
3.4- Dúvidas da resolução 01/2022;

4.   Palavra Livre

Atenciosamente,

Lucia Marisy Souza Ribeiro de Oliveira
Pró-Reitora de Extensão